
Fyll i blanketten direkt på din dator

Den här blanketten kan du fylla i på din dator. Skriv sedan ut den på vitt papper
och i verklig storlek, det vill säga inte förminskad eller förstorad.

Kom ihåg att blanketten måste skrivas under innan du skickar in den!



BEGÄRAN OM EXTRA SKATTEAVDRAG
– för dig som har omställningsstudiestöd

2721W 2 27213202
Skriv tydligt – 
texten läses maskinellt. 

Fylls i av 
CSN →

Ankomstdatum

Person-
uppgifter

+

+

+

+

Namn Personnummer (10 siffror)

+

Frivillig 
höjning av 
skatteavdrag

Välj om du vill begära extra skatteavdrag för innevarande år eller nästkommande år. Du kan bara begära extra skatteavdrag för ett av åren. 

För innevarande år – Hur många procent extra skatt vill du att CSN ska dra på det bruttobelopp som betalas ut i bidrag?

För nästkommande år – Hur många procent extra skatt vill du att CSN ska dra på det bruttobelopp som betalas ut i bidrag?

Underskrift • Jag begär att CSN ska göra ett förhöjt skatteavdrag från mina kommande utbetalningar av omställningsstudiebidrag. 
• Jag är medveten om att det kan ta upp till två veckor innan det extra skatteavdraget påverkar mina utbetalningar. 

Datum Underskrift

SKATTEAVDRAG OCH FRIVILLIG HÖJNING AV SKATTEAVDRAG

Bidragsdelen i omställningsstudiestödet är skattepliktigt. CSN gör därför avdrag för preliminärskatt 
vid varje utbetalning av omställningsstudiebidrag. 
• Om du har helt stöd dras normalt skatt enligt din kommunala skattesats.
• Om du har del av helt stöd dras normalt 30 procent.
• Andra skattesatser kan vara aktuella i vissa situationer, till exempel vid jämkning.

Du som tar emot omställningsstudiebidrag har enligt 11 kap. 23 § skatteförfarandelagen (2011:1244) 
möjlighet att begära att CSN ska göra ett förhöjt skatteavdrag. CSN gör då ett högre avdrag för 
preliminär skatt vid varje utbetalning. Det kan till exempel vara aktuellt för dig som samtidigt får lön 
och ersättningar från flera olika utbetalare och som vill undvika kvarskatt. Vill du undvika kvarskatt 
kan du också begära jämkning hos Skatteverket. 

Blanketten ska skickas till: CSN Postservice, 751 76 Uppsala
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	Namn: 
	Pnr: 
	Extra skatt innevarande år: 
	Extra skatt nästkommande år: 
	Skriv ut: 
	Rensa formulär: 


